
Apstiprināts projekts "Zivju resursu atjaunošana Ulbrokas ezerā" 

Stopiņu novada dome ir saņēmusi Zemkopības ministrijas (ZM) vēstuli „Par Zivju fonda 

padomes lēmumu” ar kuru ZM informē, ka apstiprina Stopiņu novada domes Zivju fonda 

pasākumam „Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un 

ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, kā arī citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai 

pašvaldību īpašumā” iesniegto projektu „Zivju resursu atjaunošana Ulbrokas ezerā”, atbalstot 

projektā iekļauto pozīciju „līdaku mazuļu iegāde 250,00 kg”, un piešķir tam finansējumu 

875,00Ls apmērā. 

Projekts tiks īstenots no 2010.gada septembra līdz 2010.gada oktobrim. 

(ievietots 19.08.2010.) 

    

Lai novērstu ekosistēmas izmaiņu ietekmi uz zivju resursu atražošanos un uzlabotu ezera 

zivju sugu sastāvu, kā arī lai radītu labvēlīgus apstākļus makšķerēšanas attīstībai, šī gada 

22.septembrī Ulbrokas ezerā tika ielaisti 250 kg līdaku un 100 kg līņu mazuļu.  Līdaku mazuļu 

iegāde tika veikta Zemkopības ministrijas apstiprinātajā Zivju fonda pasākuma  „Zivju resursu 

pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības 

pieder valstij, kā arī citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā” projekta „Zivju 

resursu atjaunošana Ulbrokas ezerā” ietvaros. Līņu mazuļi tika iepirkti par Stopiņu novada 

pašvaldības finansējumu. 

Zivju  mazuļu piegāde tika veikta no zivjaudzētavas „Purviņi” un zivju mazuļu ielaišana 

Ulbrokas ezerā notika Stopiņu novada domes priekšsēdētāja, zivjaudzētavas „Purviņi” 

pārstāvja, Valsts vides dienesta vecākā inspektora, pašvaldības aģentūras „Saimnieks” 

direktora un Stopiņu novada domes projektu vadītājas klātbūtnē. Zivju mazuļu ielaišana 

Ulbrokas ezerā notiek pirmo reizi. 

 

(ievietots 23.09.2010.) 

 


